



BRÅVALLABLADET

F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

April 2013

Nr 56



Sörby Herrgård f.d. Officersmässen

Årsmöte

F13 Kamratförening kallar till årsmöte torsdagen den 16 maj kl 1900 i restaurang Eklunden Norrköping (Lindåkersgatan 2 vid Butängen.)

Kvällens gästföreläsare är flygchefen helikopterflottiljen som berättar om utbildningen, helikoptertyperna och deras användningsområden liksom om internationella insatser.

Anmälan m h t förtäringen senast den 10 maj till tfn-svarare 011-31 15 41 eller i samband med tisdagsfikat

De som endast tänker närvara under årsmötet behöver inte anmäla sig.

Styrelsen hälsar alla medlemmar välkomna.

Ordförande har ordet

Hej alla Bråvalla kamrater! När jag förra gången fattade mod att skriva några rader var det höst, i dag är det den 13:e mars och snöstorm men jag har hopp om en vår och sommar även 2013. Vissa vårtecken har visats sig, sångsvanar har betat på åkern utanför och snödroppar har tittat upp genom snön.

Jag tänker göra en liten återblick på de år jag har haft äran att hålla i ordförandeklubban. Mycket har hänt, det stora och mest påtagliga problemet har varit lokalfrågan, alltså vara eller inte vara i By97 vår fina föreningslokal med anor från 1943. Många förhandlingar har förts med fortverkets jurist, med besked fram och tillbaks. Kommunens politiker har varit positiva till vår verksamhet och när kommunen köpte mark och byggnader av fortverket var det förhandlingar med olika handläggare från kommunen, allt detta har varit en röra men ganska intressant. Vi har i en del tidningsartiklar och TV haft uppe vår lokalproblematik. Läget just nu är att ett nytt kontrakt skall skrivas på före årsmötet. Vi är kvar och skall så förbli. Ett annat problem har varit vem som är ansvarig för F13 KF vad avser traditionsvård och därmed även ekonomiskt stöd till föreningen. Om detta har jag skrivit i tidning nr 54 där det framgår att det är många turer. Det senaste är att F17 tagit sin hand ifrån oss och att Hkpfly vid Malmen skall vara traditionsbärare för Bråvalla flygflottilj. Vi sände över ett avtalsförslag till Hkpfly för ganska exakt ett år sedan, ingen återmatning har skett. Vi skall dock prova att få tidningen tryckt genom Hkpfly försorg.

Nu till lite positiva och trevliga händelser. Under åren har många intressanta och givande föredrag genomförts. Allan Falks berättelse om DC3:ans nedskjutning och händelser både före och efter. Cathinka Rottings berättelse om sin nuvarande verksamhet som polis och speciellt om FN uppdrag i Sudan.



Torbjörn Engbacks berättelse "Ett Flygarliv". Sven Kamsén kåserade om tiden i FV och SAS. Göran Svenssons föredrag om tillverkning av Airbus A380 som varit hans arbetsplats senaste tre åren. Göran Sarring berättade om sin tid som skådespelare och regissör. Ulf Svensson talade om tillkomsten av Kolmårdens Djurpark.

Några resor jag minns är flera resor på Sommen med det 104åriga ångfartyget. Ålandsresor med Birka Princess. Tysklandsresor till Rügen, Rostock och Berlin, vid Tysklandsresorna har vi haft förmånen att ha Hans Wärn som ciceron. Ett stort antal studiebesök har genomförts t.ex. Flygvapenmuseet, Flygskolan Malmen, Rådhuset, Brandförsvaret, Otto Bock, Stadsteatern, NT ÖD, Stadsvandring i Norrköping, Spårvagnstur gamla 1:an, Blomsterskolan, Kyrkans hus, Stadium Arena, Norrköpings Visualiseringscentrum, Arkö Sjöräddningsstation osv.

Vi genomförde ett 25års jubileum med Kent Harrskog med fru som gäster, Kent talade om tiden i FV och SAAB.

Några datakurser har genomförts, en städdag av vår föreningslokal och naturligtvis minnesdag med öppet hus, vi ordnade också extra öppet hus dag för alla intresserade, c:a 100 personer deltog.

När jag nu lämnar över till nya ordförande, vill jag med varmt hjärta tacka alla i styrelsen o stugfogden för allt stöd.

Ha en skööön sommar!
Carsten (ARN)

